ОАО «РЖД»

Новая Басманная ул., д. 2,
Москва, 107174

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

№ 223ФЗ-317/17/АК028-18

«26» февраля 2018 года                                                                                    Москва

Я,
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX.,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном
правонарушении,  возбужденного  определением от  02.02.2018  по  делу
№  223ФЗ-317/17/АК028-18 в  отношении ОАО «РЖД»,  по  признакам состава
административного правонарушения, ответственность за совершение которого
предусмотрена  частью  7  статьи  7.32.3 Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее – КоАП),

2018-20370(1)

руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4 КоАП,

УСТАНОВИЛА:

В связи с поступившим ходатайством об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении от 26.02.2018 № 28528/18,
руководствуясь статьей 26.10, частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении  №  223ФЗ-317/17/АК028-18 в  отношении ОАО  «РЖД»  до
27.02.2018.

2.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 223ФЗ-317/17/АК028-18 назначить  на 27.02.2018 в  17 часов 30 минут по
адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д.11, каб. 258.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться  со  всеми  материалами  дела,  давать  объяснения,  представлять
доказательства,  заявлять  ходатайства  и  отводы,  пользоваться  юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии
с КоАП.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

2018-20370(1)